3) kituose pirkimo dokumentuose. 

Mes siūlome už:  

Vilniaus r., Riešės ir Didžiosios Riešės k.v. melioracijos griovių priežiūros  
Pasiūlymo kaina be PVM, Eur 43 379,88 Eur 
PVM tarifas, 21%  
PVM suma, Eur   9 109,77 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur* 
52 489,65 Eur 
Penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt devyni Eur 65ct. 

*Pastabos:  
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;  
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, 
dėl kurių PVM nemoka;